



KANCO TEA & INDUSTRIES LIMITED

Registered Office : "Jasmine Tower", 3rd Floor
31 Shakespeare Sarani, Kolkata - 700 017, India, Telefax : 2281-5217
E-mail : contact@kancotea.in, Website : www.kancotea.in
Corporate Identity Number (CIN)-L15491WB1983PLC035793

Ref: KTIL/Reg_47/18-19

November 13, 2018

To,
The Manager,
Corporate Affairs Department,
Bombay Stock Exchange Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
Mumbai – 400001

Scrip Code/ID-541005/KANCOTEA

Dear Sir,

Sub: Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations 2015: Publication of Results

Please find enclosed herewith the copy of the extract of unaudited standalone financial results for the quarter and six months ended 30th September, 2018 published in The Business Standard and Sukhabar both dated 13th November, 2018 respectively for your record.

Thanking You,

Yours faithfully,
For **Kanco Tea & Industries Limited**

Subhanta Parhi
Subhanta Parhi
Compliance Officer

Encl:a/a

Business Standard

TUESDAY, 13 NOVEMBER 2018

KANCO TEA & INDUSTRIES LIMITED

Regd. Office : 'Jasmine Tower', 3rd Floor, 31, Shakespeare Sarani, Kolkata - 700017

Telefax : 22815217, E-Mail : contact@kancotea.in,

Website : www.kancotea.in, CIN-L15491WB1983PLC035793

Statement of Unaudited Standalone Financial Results for the Quarter and Six Months ended 30th September, 2018

(₹ in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Six Months ended	Six Months ended	Year ended
		30/09/2018	30/06/2018	30/09/2017	30/09/2018	30/09/2017	31/03/2018
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1.	Total Income from Operations	2,262	1,377	1,979	3,639	3,417	5,308
2.	Net Profit/(Loss) for the period before tax	712	9	639	721	720	21
3.	Net Profit/(Loss) for the period after tax	774	9	639	783	720	0
4.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	769	2	624	771	688	37
5.	Equity Share Capital	512.28	512.28	512.28	512.28	512.28	512.28
6.	Other Equity (As per balance sheet of previous accounting year)	-	-	-	-	-	2302.37
7.	Earning Per Share (of ₹10/- each) (for continuing and discontinued operations)						
a)	Basic (*not annualised)	15.11	0.18	12.47	15.28	14.05	-
b)	Diluted (*not annualised)	15.11	0.18	12.47	15.28	14.05	-

Note:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Results filed with the Bombay Stock Exchange Limited and Calcutta Stock Exchange Limited, under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of the Quarterly Results along with Report of the Statutory Auditors are available on the Stock Exchange website: <http://www.bseindia.com> and <http://www.cse-india.com> and on the Company website: <http://kancotea.in>.
- The above financial results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 12th of November, 2018. The Statutory Auditors have carried out a "Limited Review" of the aforesaid results.

By the order of the Board
U.Kanoria
Chairman & Director
DIN : 00081108

Place: Kolkata
Date : the 12th November, 2018

সুখবর ১৩ নভেম্বর ২০১৮, মঙ্গলবার

কানকো টী অ্যান্ড ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস: জেসমিন টাওয়ার, তৃতীয় তল, ৩১ শেয়ারপির সরণি, কলকাতা- ৭০০ ০১৭

টেলি ফ্যাক্স : ২২৮ ১৫ ২১৭

ই-মেল আইডি - contact@kancotea.in, ওয়েবসাইট : www.kancotea.in

CIN : L15491WB1983PLC035793

৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৮ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের ও অর্ধবছরের অনির্দিষ্ট একমৌলিক আর্থিক ফলাফলের সংক্ষিপ্ত বিবরণ

বিবরণ	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক		সমাপ্ত অর্ধ বছর		সমাপ্ত বছর	
	৩০.০৯.২০১৮	৩০.০৬.২০১৮	৩০.০৯.২০১৭	৩০.০৯.২০১৮	৩০.০৯.২০১৭	৩১.০৩.২০১৮
	অনির্দিষ্ট	অনির্দিষ্ট	অনির্দিষ্ট	অনির্দিষ্ট	অনির্দিষ্ট	নির্দিষ্ট
১. কাজের থেকে মোট আয়	২২৬২	১৩৭৭	১৯৭৯	৩৬৩৯	৩৪১৭	৫৩০৮
২. এই পর্বের করের আগে প্রকৃত লাভ / (ক্ষতি)	৭১২	৯	৬৩৯	৭২১	৭২০	২১
৩. এই পর্বের করের পর প্রকৃত লাভ / (ক্ষতি)	৭৭৪	৯	৬৩৯	৭৮৩	৭২০	০
৪. এই পর্বের মোট বিস্কৃত আয় {এই পর্বের (করের পর) লাভ / (ক্ষতি) ও অন্যান্য আয় সহ (করের পর)}	৭৬৯	২	৬২৪	৭৭১	৬৮৮	৩৭
৫. ইকুটি শেয়ার মূলধন	৫১২.২৮	৫১২.২৮	৫১২.২৮	৫১২.২৮	৫১২.২৮	৫১২.২৮
৬. অন্যান্য ইকুইটি (বিপত আর্থিক বছরের ব্যালান্সশীট অনুযায়ী)	-	-	-	-	-	২৩০২.৩৭
৭. শেয়ার প্রতি আয় (প্রত্যেকটি ১০টাকা) (চালু ও বন্ধ হয়ে যাওয়া কাজের জন্য)	১৫.১১	০.১৮	১২.৪৭	১৫.২৮	১৪.০৫	-
মূল (*বার্ষিকভাবে নয়)	১৫.১১	০.১৮	১২.৪৭	১৫.২৮	১৪.০৫	-
লঘুকৃত (*বার্ষিকভাবে নয়)	১৫.১১	০.১৮	১২.৪৭	১৫.২৮	১৪.০৫	-

দ্রষ্টব্য :

(১) সেবি (লিসিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশন, ২০১৫ এর ৩৩নং ধারা অনুযায়ী ও পূর্বের বিবরণী কোম্পানীর বিস্তারিত ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের সংক্ষিপ্ত বিবরণ হিসাবে দেখানো হল। কোম্পানীর বিস্তারিত ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফল ও সংবিধিক নিরীক্ষণ রিপোর্ট সহ পাওয়া যাবে স্টক এক্সচেঞ্জের এই ওয়েবসাইটে : <http://www.bseindia.com>, <http://www.cse-india.com> এছাড়াও পাবেন কোম্পানীর নিজস্ব এই ওয়েবসাইটে : <http://kancotea.in>

(২) ১২.১১.২০১৮ তারিখে অনুষ্ঠিত সভাতে উপরোক্ত এই আর্থিক ফলাফলটি নিরীক্ষক কমিটি দ্বারা পুনর্মূল্যায়িত হয়েছে ও কোম্পানীর পরিচালক বর্গের দ্বারা অনুমোদিত হয়েছে। স্ট্যাটুটরি অডিটর ফলাফলটির লিমিটেড রিভিউ সম্পন্ন করেছে।

স্থান : কলকাতা
তারিখ : ১২.১১.২০১৮

বোর্ড-এর আদেশানুসারে
ইউ.কানোরিয়া
চেয়ারম্যান ও ডিরেক্টর
DIN : 00081108